
Les informations contenues dans ce document sont communiquées à titre indicatif. Elles ne peuvent engager la
responsabilité de ROMUS. L'utilisateur ou le prescripteur véri�era des données techniques du produit avec la
situation réelle. La société ROMUS se réserve le droit de modi�er tout ou une partie de ce document sans préavis.

Architecte : 
Projet : 
Email : 
Tel : 
Distributeur : Tel : Email : 

Fiche technique

plinthe d'escalier ref. 3761

A coller. Parfaite protection décorative en guise
de plinthe d'escalier.
Ep. 3,5 mm. PVC souple.

PVC SOUPLE

Gris foncé

LA PIÈCE

3761

400 mm

400 mm

60 mm


